МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.03.2011 № 45/5

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от 24.06.2009 № 22/1

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законами города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и
от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве и
Положением о муниципалитете, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 24.06.2009
№ 22/1 "О порядке замещения должностей муниципального служащего в
муниципалитете Гагаринский", изменив состав Конкурсной комиссии
согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального - руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 23.03.2011 № 45/5

Состав конкурсной комиссии
при проведении конкурса на замещение должностей муниципальной

службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве:

заместитель Руководителя муниципалитета и начальник отдела

Кобринский А.Л. Руководитель
внутригородского
муниципального
образования Гагаринское в
городе Москве

Председатель комиссии

Фролова О.В. Руководитель
муниципалитета
Гагаринский

Заместитель
председателя комиссии

Измайлов А.А. Депутат муниципального
Собрания

Монахов Д.Л. Депутат муниципального
Собрания

Рузакова Л.В. Заместитель Главы управы
Гагаринского района